PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 сентября 2016 года

	№ 261/1469

г. Вологда

О передаче вакантного мандата депутата Законодательного Собрания Вологодской области зарегистрированному кандидату из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В связи с отказом зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области на выборах 18 сентября 2016 года Кувшинникова Олега Александровича, Ефремова Игоря Валерьевича, Фёдоровой Антонины Алексеевны, Мешалкиной Татьяны Николаевны, Климова Игоря Михайловича, Иванова Алексея Николаевича, Кольцова Антона Викторовича, избранных в составе областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получить мандат депутата Законодательного Собрания Вологодской области, руководствуясь частью 21 статьи 79 закона области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Передать вакантный мандат депутата Законодательного Собрания Вологодской области Луценко Андрею Николаевичу, зарегистрированному кандидату в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (№ 2, Региональная группа по Индустриальному одномандатному избирательному округу № 6).
2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов